АДМИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.10.2021                                          с.Баево                                                      №352

 О внесении изменений в постановление
Администрации Баевского района Алтайского
края от 25.08.2016 №526 «Об утверждении состава
и положения о комиссии по землепользованию
и застройке Баевского района Алтайского края»

        В связи с изменением кадрового состава Администрации района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление Администрации Баевского района Алтайского края от 25.08.2016 №526 «Об утверждении состава и положения о комиссии по землепользованию и застройке Баевского района Алтайского края»  следующие изменения:
       1.1 Вывести из состава комиссии по землепользованию и застройке Баевского района Алтайского края (далее – комиссия) – Горячева Владимира Анатольевича.
         1.2. Ввести в состав комиссии – Изотову Татьяну Викторовну начальника отдела архитектуры и строительства Администрации района, наделив её полномочиями председателя комиссии.
          2. Постановление Администрации Баевского района Алтайского края от 27.03.2017 №228 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.08.2016 №526«Об утверждении состава и положения о  комиссии по землепользованию и застройке Баевского района Алтайского края» считать утратившим силу.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Временно исполняющий
     обязанности главы района                                                           Н.В. Алёнина

Согласовано:
начальник юридического  отдела
Администрации района                                                                       Е.А. Лунёва

Подготовил: Изотова Т.В.
Отпечатано: 3 экз: дело – 1, отдел по архитектуре и строительству – 1, прокуратура - 1